別記様式第７号（第１０条関係）

                             年   月   日

学  位（論文博士）申  請  書

   九州工業大学長   殿

                      住所

氏名

  九州工業大学学位規則第９条により，博士（情報工学）の学位を受けたく，所定の

手数料を納付のうえ，下記のとおり論文及び関係書類を提出しますので，審査

願います。

記

  １ 論  文   １編 ○冊２通

  ２ 論文目録

  ３ 論文要旨

  ４ 履 歴 書

  ５ 参考論文   ○編 ○冊１通

別記様式第８号（第６条関係）

備考

 １ 論文題名が外国語の場合は，訳を付すること。

 ２ 未公表の場合は，原稿の枚数を記入すること。

 ３ 参考論文がある場合は，その題名を列記すること。

                             年   月   日

論   文   目   録

氏名

 論 文

１ 題  名

２ 印刷公表の方法及び時期

参考論文

１ 題  名

２ 印刷公表の方法及び時期

別記様式第９号（第６条関係）

論  文  要  旨

                    氏 名

 論文題目名

 備考 論文要旨は２，０００字程度にまとめること。

別記様式１０号（第６条関係）

区分  甲 乙

履    歴    書

ふ り が な

氏     名

生 年 月 日

      年  月  日生

本     籍         都 道

府 県 （        国）

現  住  所
     都 道    区 市     町

府 県    郡       村       番地

学  歴

       年   月   日

年   月   日

職  歴

       年   月   日

年   月   日

研 究 歴

       年   月   日

年   月   日

 上記のとおり相違ありません。

年   月   日

                             氏名

備考

 １ 学歴は，新制大学卒業以後又は最終学歴を記載すること。

 ２ 研究歴には研究した事項とその期間を明記すること。なお，学歴又は職歴に記載

した期間中に研究歴に該当するものがある場合は，それについても記載すること。

 ３ 本籍は都道府県のみを記載し，外国人の場合は国籍を記載すること。